

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.I, CHIDAMBARAM.
Present: Ms. Ba. Dhaarani, B.S.L., L.L.B., D.T.L.,
Judicial Magistrate No.I, Chidambaram.

Case No.	STC.No.230/2022
Deposition of Witness for Complainant	PW1 (Cheque Case)
Name:	திரு. செல்வக்குமார்
Father's /Husband Name:	த.பெ. ராமலிங்கம்
Village:	வீரமுடையான்நத்தம்
Taluk:	
Caste	
Calling:	
Religion:	
Age:	
Solemnly Affirmed in accordance with the Provision Act X of 1873 of the day of 24.08.2023.	

Accused absent. 317 Cr.P.C petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை:

பிரமாணப் பத்திரத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மை. அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்படுகின்றன.

1. Ex.P1 15.12.2021 தேதியிட்ட ICICI Bank ஓரத்தூர் கிளை காசோலை, காசோலை எண்.004573 அசல்
2. Ex.P2 31.12.2021 Bank of India குமாரக்குடி கிளை குறிப்பாணை அசல்
3. Ex.P3 11.01.2022 தேதியிட்ட புகார்தாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்
4. Ex.P4 12.01.2022 தேதியிட்ட புகார்தாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரிக்கு அனுப்பி அதை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அஞ்சல் அட்டை அசல்
5. Ex.P5 18.01.2022 தேதியிட்ட புகார்தாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரியின் அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்பியதை திருப்பிய அஞ்சல் உரை அசல்
6. Ex.P6 14.06.2021 தேதியிட்ட புகார்தாரர் பெயருக்கு எதிர் மனுதாரர் எழுதிக்கொடுத்த அடமான கடன் பத்திரம் அசல் (Subject to proof relevancy and admissibility)

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை அவகாசம் கோரப்பட்டு உச்சநீதிமன்ற வழிகாட்டுதலின் பேரில் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது.

Taken down by me in open Court in the presence of the accused read over of the witness and Admitted by him/her to be correct.

(Sd/- Ms.Ba.Dhaarani)
J.M.No.I, Chidambaram